
平成25年6月3日 

各  位 

 

 

当社元社外監査役の逮捕に関するお知らせ 

 

当社は、本日、当社元社外監査役城正憲が、愛知県警より犯人隠避容疑で逮捕されたことを

弁護士からの連絡で確認いたしました。 

本件につきまして株主様、お取引先様を始め関係者の皆様に多大なるご心配、ご迷惑をおか

けしましたこと、深くお詫び申しあげます。 

当社は、今般の事態に至ったこと誠に遺憾に存じており、今後の捜査には、引き続き全面的

に協力してまいります。 

また、当社では、コンプライアンス体制の強化の諸施策を実施し、更なるコンプライアンス

の向上を役職員一丸となって目指してまいりますので、皆様方におかれましてはご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。 

なお、新たな事態が発生した場合は、必要な開示を行ってまいります。 

 

以上 

 

会 社 名 名 古 屋 電 機 工 業 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 干 場 敏 明 

（コード番号  ６７９７  名証第二部） 

問合せ先 管 理 本 部 長 中 村 昭 秀 

（ＴＥＬ．  052－443－1111） 


